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همراه با صفحه های ویژه 
سرگرمی و طنز

 »شهرونگ« هم
 تعطیل نیست!

+

از وقوع سیل در 27 استان 
 تا حادثه برای 

هواپیمای فوکر 100

 با زوج سپاهانی فوتبال 
 که چند روز قبل از تحویل 

سال یکی شدند 

نه به حذف 
عادل

  این روزها همه از فردوسی پور حرف می زنند
  موج حمایت ها به حدی رسیده که کار از دست دررفته 

آیا تلویزیون پای تصمیمش برای کنار زدن عادل می ماند؟

نخستین دغدغه مردمی در سال 98 

   صفحه3

   صفحه های 4 و 5   صفحه 2

سال 97 پایانی 
پرماجرا داشت  

 اول عشق
 بعد فوتبال

 ضرورت برنامه ریزی و همت برای نیل به آرمان های انقلاب منطبق با بیانیه گام دوم انقلاب

| حجت الاسلام والمسلمین معزي|   نماینده ولي فقیه در هلال احمر|
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»امید«واریم...

چرخ روزگار به دست گرداننده 
هستی چرخید و چرخید، نفس های 
 سال 97 هم به شماره افتاد و 
پرونده اش بسته شد. یک سال شبیه 
همه سال هایی که سپری کرده ایم، 
گذشت و عدد عمر یکی بیشتر شد. 
به گمانم  سال 1397 هم سالی بود 
همچون سال های دیگر؛ با شادی و 
تلخی، با موفقیت و شکست، با زندگی 
و مرگ؛ حالا کمی کمتر یا کمی 

بیشتر.
تفاوت همه سال های عمر ما چه 
خواهد بود، اگر امید نباشد و امید 
نداشته باشیم. امید به هر چیز؛ امید 
به شادی بیشتر و غم کمتر، امید به 
موفقیت بیشتر و شکست کمتر، 
امید به صلح پایدار و دوری جنگ، 
امید به پیروزی زندگی در نبرد با 
مرگ، امید به شنیدن بوی بهبود ز 

اوضاع جهان. 
آن چه یک سال از زندگی ما را از 
سال های دیگر، یک روز از زندگی ما 
را از روزهای دیگر و یک لحظه زندگی 
را از لحظه های دیگر متفاوت و بهتر 
می کند، همین امید است. همین 
امید بود که پس از زلزله بم، پس از 
زلزله ورزقان، پس از زلزله کرمانشاه و 
حوادث بزرگ و کوچک دیگر کمک 
کرد که مردم دوباره بلند شوند و 

زندگی را جست وجو کنند. 
امید شیشه عمر زندگی است. 
وقتی نباشد، جهان چیز بزرگی 
کم دارد. زندگی بی امید مثل این 
است که دریا آب را، عاشق عشق را، 
خورشید نور را، فرزند مادر را و زمین 
آسمان را کم داشته باشد یا حتی مثل 
این که بخواهی نوروز را جشن بگیری، 
بی آن که بهار آمده باشد. اصلا بهار 
خود امید است. گاهی فکر کرده ام 
پیام روشن و صدای بلند خداوند در 
بهار و نو شدن دوباره طبیعت همین 
امید است؛ که خوشحال باشیم از 
رفتن زمستان و زندگی را جست وجو 
کنیم؛ حتی اگر بدانیم باز زمستانی 
در راه است. بهار، تابستان، پاییز، 

زمستان و دوباره بهار. 
تکرار بهار، تکرار امید است و امید 
همان ترانه ای است که این روزها ما 
باید با صدای بلند تر بخوانیم. امید 
همان آیه ای است که چراغ راه همه 
روزهای سخت خواهد بود. ما مردم 
ایران روزهای بسیار سخت زیادی را 
سپری کرده ایم و از پس این روزهای 
کمی دشوار هم به خوبی و آسانی 
برخواهیم آمد، به لطف خدا و به امید 
به او که کلید همه قفل ها را در اختیار 

دارد. 
در ابتدای  سال 98 با همه 
سختی هایش، باید خدا قوت گفت 
به همه آنهایی که برای نشاندن بذر 
و جوانه امید در دل مردم شریف این 
سرزمین تلاش کرده اند. پلیس و 
مرزبانی که امنیت را حفظ می کند، 
معلمی که درس زندگی می دهد، 
پزشکی که برای تداوم زندگی تلاش 
می کند و امدادگری که برای نجات 
ایثار می کند، همه و همه بذرافشانان 
امید هستند و خوش به حال همه 
آنهایی که به جای نفرت و یأس و غم، 

امید را ترویج می دهند. 
به  سال 98 امیدواریم و بیشتر از 
آن به لطف خدایی که همیشه همراه 

همه بندگانش بوده است. 
 با آرزوی بهترین ها
 برای  سال جدید
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دکترعلی اصغر پیوندی
رئیس جمعیت 
هلال احمر

 امشب یک ساعت 
به جلو می رویم!

نوروز یک آغاز است. تکرار یک تحول است و یادآور یک پویایی. نو شدنی است که  
سال به سال بر تجربه، بردباری و اندوخته های آدمی می افزاید و همین امر است که سیر 
تکوینی و تکاملی ما را در اوج هر خستگی و ناامیدی و ناتوانی، شعله و نوری دوباره 
می بخشد و با انبوه مشکلات بر خستگی ها فائق می آییم و گام هایمان را استوارتر 

می گردانیم و بر تلاشمان می افزاییم. 
سختی های  سال 97 را با تمام فرازونشیب هایش پشت سرگذاشتیم. وعده هایی که 
گاه محقق شد و گاه بی سرانجام ماند و حالا در آغاز  سال جدید باید امید به تدبیر، 
درایت و هوشیاری داشت. شاید باید در سیاست، اقتصاد و فرهنگ رویکردی واقعی تر، 
دلنشین تر و شفاف تر داشت. انبوه مجادلات کلامی و جبهه بندی های سیاسی در 
مقابل آن چه دولت برای گذار از تحریم نیازمند بود، گاه آنچنان سد راه می شد که دامنه 
امیدواری ما مردم راکد و زمینگیر می شد. شاید بازگشت همگی به حول محور منافع 
ملی بهترین توصیه  سال جدید باشد؛ توصیه به گفت وگویی ملی در جهت اعتلای 
کشور و فراهم آوری امنیت و رفاه برای مردمان.انبوه مفاسد اقتصادی و دادگاه های 
مرتبط با آن و شناخت لایه های پنهان و عناصر درگیر در آن و سیاهه های مربوط به 
زمین خواری و باغ خواری از یاد کسی نمی رود. ظهور سلاطین مختلف کالاهای اساسی 
مردم و زدوبندها و لابی ها و رانت هایی که حق بسیاری را پایمال کرد، جز با شفاف سازی 
و رویکردی عدالت طلبانه و نظارتی قدرتمندانه اصلاح نخواهد شد و در همین ابتدای  
سال باید مبنای مناسبی برای این مبارزه تدارک دیده شود. انبوه بی سیاستی های 

فرهنگی چه در سیمای ملی و چه در نهادهای دیگر فرهنگی و وجود کلاهبرداری و 
تقلب و پول های کثیف و ساخت محتوای سخیف و فاصله گرفتن اصحاب فرهنگ 
از مردم و برخاستن طبقه نوکیسه سلبریتی نشین از میان بازمانده های فرهنگی از 
یک سو و سلطه پذیر کردن فرهنگ و استیلای ممیزی و ایجاد مرزهای جغرافیایی در 
محدودسازی تعاملات فرهنگی از سوی دیگر، عامل رکود و عقب نشینی فرهنگی در 
این مرزوبوم بود. ضرورت ایجاد محتوای فاخر و پرهیز از یکجانبه نگری و عودت دادن 

امور به خود مردم چاره کار است و امید است که متولیان به این سازوکار تن دهند.
سال نو شده است و ترویج فعل داوطلبانه و خیرخواهانه و راه اندازی کمپین های 
مردمی و فرهنگ سازی در اصلاح رفتار و کلام و تفکر مردم به جهت ایجاد راه برون 
رفت از بحران های مقطعی، فصلی و دایمی یکی از انبوه شگردهای تشکلات مردمی 
و صنفی است. حرکت از خود است برای خود و مردم خود و کشور خود. شاید تجربه 
نوروزی یک کار داوطلبانه، تغییری در هر رویکرد سیاسی، اقتصادی و فرهنگی به وجود 
بیاورد. قدر این فعالیت ها را بدانیم و بدانیم که در انبوه حوادث و ناکامی ها، هستند 
دل های بهاری مردمی که به عشق مردمشان می تپند و همانا آنان می توانند بهترین 

الگو و سامان بخش در این دیار باشند.
سال نو را با هیبت همراهی با مردم، با هم بیازماییم و امیدوار باشیم که عالی مقامان 
نیز از همراهی و مشارکت مردم در گذر از موانع بهره گیرند و مردم را نامحرم نپندارند و 

مشارکت مدنی آنان را پاس بدارند.  

بهار، هنگامه  فصل 
رستاخیزِ زمین، زمان 
دمیدنِ نفحه بیداری 
بر جسم خواب آلود 
خاک، سرآغاز جریان 
زندگی در رگ های 
طبیعت و موسم نوزایی 
بیشه ها و مرغزارها 

است.
در این هنگامه، باد صبا همگان را به جشن بزرگ رویش و 
بالندگی فرا می خواند؛ خورشید تابان با پرتو مهر خویش، به 
مادر زمین جان و زندگی می بخشد، زمین فرش هزارنقش 
دشت و دمن به زیر پای میهمانان پهن می کند، مرغان 
خوش الحان ساز و آوای دلنشین سر می دهند، طبیعت 
سخاوتمندانه سفره نعمت برای هر جنبنده ای می گستراند، 
درختان سایه سار روح انگیز و جانفزای خود را بر سر زمینیان 
می گشایند، و جویبارهای جوشان و خروشان دل های 
خسته از سختی و سرمای زمستان را از آب نوشین و گوارا 

سرشار می کنند.
به راستی که آفرینش و نوزایی دمادم زمین و زمان چه 
هنگامه ای است. دریغا که جان های آگاه و دل های روشن بین 
از این همه آیه و نشانه های درخشان عبرت نیندوزند و 
درس نیاموزند، و رسم فداکاری و جان بخشی، سخاوت 
و بخشایش، همنوایی و فروتنی، ایثار و ازخودگذشتگی، 

محبت و نوع دوستی فرانگیرند.
 سال 97 جشن چهل سالگی پیروزی انقلاب اسلامی 
بود. چهل سال است که جمهوری اسلامی در مسیر تحقق 
آرمان های مقدس عدالت، آزادی و استقلال گام برمی دارد. 

گرچه بخشی از راه را پیموده ایم، اما هنوز تا رسیدن به قله 
آرمان ها فاصله بسیار است. باید کمر همت ببندیم و عزم ها 
را جزم کنیم تا در گام دوم، آنچنان که در بیانیه پرمغز و 
خطیر مقام معظم رهبری ترسیم شده است، بیش از پیش 
برای نیل به آرمان های انقلاب برنامه ریزی و کوشش کنیم و 
با امید و اتکای به قدرت لایزال الهی و پشتگرمی به توان و 
تلاش جوانان این مرزوبوم و همراهی و همگامی ملت شریف 
ایران، یقین بداریم که فشارهای سیاسی و تحریم های 
اقتصادی به ویژه از سوی آمریکای جهان خوار، ناکام خواهد 
ماند و سرانجام به اهداف و آرمان های انقلاب اسلامی دست 

خواهیم یافت.
نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر جمهوری 
اسلامی ایران فرارسیدن نوروز 1398 که متقارن با میلاد 
فرخنده و خجسته حضرت مولای متقیان امیرمومنان 
علی بن ابی طالب علیه السلام است را به رهبر عظیم الشأن 
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای )مدظله العالی(، مدیران، 
کارکنان، داوطلبان، امدادگران و نجاتگران جمعیت 
هلال احمر جمهوری اسلامی ایران  و هم میهنان ارجمند و 
بزرگوار تبریک و شادباش می گوید و از آستان خدای بزرگ 
سالی لبریز از کامیابی، تندرستی، پرباری، سربلندی و 

پیروزی را برای مردم شریف ایران آرزو می نماید.
جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران مفتخر 
است که همنوا و همراه با رمز و راز آفرینش به هنگام نوروز، 
همواره در طول سال، آیین مهرورزی، فداکاری، همیاری 
و خدمتگزاری به مردم را ممارست می کند. کارکنان و 
داوطلبان جمعیت هلال احمر با اجرای برنامه های ویژه 
نوروز، در این ایام بیش از پیش به امدادونجات و خدمتگزاری 

به هموطنان عزیز اهتمام می ورزند.

#بهرفت نوزدهمین دوره طرح ملى خدمات نوروزى سازمان جوانان جمعیت هلال احمر (نوروز 1398)     

میثاق نامه

www.rcsy.ir

*سرعت مجاز را رعایت نمایم.
*سبقت بى جا نگیرم.

*کمربند ایمنى را ببندم.
*در هنگام رانندگى ازتلفن همراه استفاده نکنم.

*موقع خواب آلودگى توقف نموده و استراحت کنم؛ 
حتى اگر فاصله اندك تا مقصد باقى مانده باشد.

دیرتر مى رسم اما خانواده اى را عزادار نمى کنم.

بهرفت 
بهبود رفتارهای ترافیکی

 برای پیوستن به کمپین بهرفت و بهره مندی از جوایز ویژه آن 
به سایت جمعیت هلال احمر مراجعه کنید

www.rcs.ir
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پنجشنبه

  شاید تجربه نوروزی یک 
 کار داوطلبانه، تغییری در 

 رویکرد سیاسی، اقتصادی 
 و فرهنگی به وجود بیاورد

 قدر این فعالیت ها را بدانیم

آیا 
آرزو هایمان 

 امسال 
محقق 

می شود؟


